Директору МБОУ гимназии № 44
                                                                               Сметанину А.А.
 _______________________________________
                                                                                                                 (Ф.И.О. родителя/законного представителя)
_______________________________________
[bookmark: _GoBack]проживающей(его) по адресу:_____________ _______________________________________
_______________________________________
тел.:___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить  моего (мою) сына (дочь)____________________________________

_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения ребенка)

в 10 класс  профильный класс  на 2025-2026 учебный год на основании рейтинга
 (профиль ___________________________________________________________________).

К заявлению прилагаю следующие документы:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

  «______»___________________20____года ______________     ________________
                                                                                           (подпись)                      (расшифровка)